СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20декабря 2013 г. № 43

В  соответствии  Уставом  муниципального  образования  рабочего
поселка Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области,  Положения  о  порядке  проведения  конкурса  и  назначения  на
должность  главы  администрации  р.п.  Сосновское  Сосновского
муниципального  района   Нижегородской  области  утвержденного
решением от 19.11.2013 года № 34, Сосновский поселковый  Совет решил:

1. Назначить  главой  администрации  р.п.  Сосновское   Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  Локтионову
Татьяну Константиновну с 23.12.2013 года  сроком на 2 года.

2. Заключить контракт с Локтионовой Т.К., назначенной на должность
администрации  р.п.  Сосновское  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области Ю.К. Козуляев

С решением ознакомлена и согласна «____»__________2013год
_______________Т.К. Локтионова

О  назначении  главы
администрации  р.п.  Сосновское
Сосновского  муниципального
района Нижегородской области